



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PIET HEIN A/S
SKRILLINGE STRAND 64, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2021

Dirigent Hugo Piet Hein

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Piet Hein A/S Skrillinge Strand 64 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 14 38 08 09 Stiftet: 28. juni 1990 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anni Knudsen, formand Hugo Piet Hein Henrik Stilling-Petersen
Direktion	Hugo Piet Hein
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i indtægter fra løbende licenskontrakter samt enkeltstående bestillingsopgaver m.v.

Selskabet driver gennem sit 100% ejede datterselskab Piet Hein Trading ApS handel med Piet Hein-produkter. Selskabet har desuden et 100% ejet datterselskab Piet Hein Ejendomme ApS, som har udlejning af erhvervsejendomme som hovedaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.871 tkr. mod et resultat efter skat på 3.639 tkr. sidste år. Egenkapitalen udgør 58.195 tkr. mod en egenkapital sidste år på 49.379 tkr. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Herom henvises iøvrigt til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens mening indeholder tiltrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.589.476	2.023.585
Personaleomkostninger.....	1	-800.857	-1.118.804
Afskrivninger.....		-155.500	-122.167
DRIFTSRESULTAT		1.633.119	782.614
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		863.298	-974.626
Andre finansielle indtægter	2	8.613.636	5.266.700
Andre finansielle omkostninger.....		-63.847	-27.591
RESULTAT FØR SKAT		11.046.206	5.047.097
Skat af årets resultat.....	3	-2.175.553	-1.407.746
ÅRETS RESULTAT		8.870.653	3.639.351
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.500.000	55.300
Overført resultat.....		3.370.653	3.584.051
I ALT		8.870.653	3.639.351

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsmateriel og inventar.....		518.333	673.833
Kunst.....		42.734	42.734
Materielle anlægsaktiver.....	4	561.067	716.567
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		3.698.210	2.834.912
Andre værdipapirer.....		36.278.151	25.982.894
Finansielle anlægsaktiver.....	5	39.976.361	28.817.806
ANLÆGSAKTIVER.....		40.537.428	29.534.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		772.484	534.601
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.408.686	20.067.764
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		214.876	0
Tilgodehavender.....		18.396.046	20.602.365
Likvide beholdninger.....		1.203.207	615.583
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.599.253	21.217.948
AKTIVER.....		60.136.681	50.752.321

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		51.694.830	48.324.177
Udbytte.....		5.500.000	55.300
EGENKAPITAL.....		58.194.830	49.379.477
Hensættelse til udskudt skat.....		12.612	13.015
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		12.612	13.015
Selskabsskat.....		952.037	331.520
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		37.761	560.743
Anden gæld.....		939.441	467.566
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.929.239	1.359.829
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.929.239	1.359.829
PASSIVER.....		60.136.681	50.752.321
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.000.000	48.324.177	55.300	49.379.477
Forslag til resultatdisponering.....		3.370.653	5.500.000	8.870.653
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-55.300	-55.300
Egenkapital 31. december 2020.....	1.000.000	51.694.830	5.500.000	58.194.830

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	738.301	1.056.547	
Pensioner.....	56.184	56.184	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.372	6.073	
	800.857	1.118.804	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	529.388	611.273	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.084.248	4.655.427	
	8.613.636	5.266.700	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.247.483	1.229.587	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-71.527	77.896	
Regulering af udskudt skat.....	-403	100.263	
	2.175.553	1.407.746	
Materielle anlægsaktiver			4
	Driftsmateriel og inventar	Kunst	
Kostpris 1. januar 2020.....	3.033.108	42.734	
Tilgang.....	0	0	
Kostpris 31. december 2020.....	3.033.108	42.734	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	2.359.275		
Årets afskrivninger.....	155.500		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	2.514.775		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	518.333	42.734	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2020.....	4.612.896	23.144.557
Tilgang.....	0	7.689.404
Afgang.....	0	-4.979.920
Kostpris 31. december 2020.....	4.612.896	25.854.041
Op-/ og nedskrivninger 1. januar 2019.....	-1.777.984	2.838.338
Årets reguleringer.....	863.298	7.585.772
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-914.686	10.424.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	3.698.210	36.278.151

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Piet Hein Trading ApS, Middelfart.....	1.523.157	673.310	100 %
Piet Hein Ejendomme ApS, Middelfart.....	2.175.053	189.988	100 %

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover nedenstående.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 952 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Der er ikke af selskabet afgivet pant eller stillet sikkerhed i selskabet aktiver.
